[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 599 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de boca de lobo em toda a extensão da Rua Antônio Scodeler, em especial na altura do número 994, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A rua não suporta a quantidade de água que é acumulada durante o período de chuva, o que causa sua inundação e impossibilita o trânsito de pessoas e de veículos, além de causar alagamento nas residências e estabelecimentos comerciais.

Sala das Sessões, 18 de Abril de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de Abril de 2017
)